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A Torony Patikában egyaránt 
beszerezhetőek a vényre, és vény 
nélkül kapható gyógyszerek, 
helyszínen készítendő, un. ma-
gisztrális készítmények, továbbá 
egyéb gyógyhatású termékek, 
kötszerek, fitotéka termékek, és
nagy választékban kaphatók a 
homeopátiás készítmények, to-
vábbá elit kozmetikumok is. A 
gyógyszertár állatgyógyászati 
készítményeket is forgalmaz.

Elkerülendő a fárasztó patikai 
sorban állást a Torony Patikában, 
a kiszolgálás sorszám alapján 
történik. Így sorállás nincs. En-
nek hozzáadott értéke a diszk-
réció, mert senki nem áll vevő-

Torony Patika
November végén Rákosszentmihályon az étteremudvarral 

szemben, a Csömöri út 117. szám alatt új gyógyszertár nyílt 
 a kerületünkben Torony Patika néven. 

A Torony Patika a gyógyszertári alapszolgáltatások mellett folyamatos egészségmegőrző progra-
mokkal, táplálkozási és egészséges életmód tanácsadással, valamint korszerű technikai háttérrel 
és ügyfélbarát szemlélettel várja ügyfeleit. 

ink háta mögött, aki hallhatná 
a gyógyszerész és a beteg kö-
zött elhangzó, sokszor intimitást 
igénylő párbeszédet. 

Ha esetleg néhány percet vár-
ni kell, a vevők helyet is foglal-
hatnak, de lehetőség van arra is, 
hogy a várakozás percei alatt a 
patikai információs monitoron tá-
jékozódjanak a forgalmazott ter-
mékek árairól, továbbá a külön-
böző betegségekre kínált teljes 
gyógyszer-választékról. 

A Torony Patika ügyfélbarát 
környezetben, jövőbe mutató 
szemlélettel várja vevőit, ötvözve 
a korszerű technikai háttér elő-
nyeit a magas szintű gyógysze-

részi szaktudással és tapaszta-
lattal. 

Vevőinket nem csak akkor 
várjuk, amikor már gyógyszer-
re van szükségük. Patikánkat 
afféle egészségmegőrző cent-
rumként is üzemeltetjük. A kró-
nikus betegségek megelőzé-
se érdekében a már korábban 
említett tanácsadások mellett 
vércukorszint, koleszterinszint, 
trigliceridszint méréseket is vég-
zünk. A mérések vevőink számá-
ra részben ingyenesek. A legkor-
szerűbb elektronikával felszerelt 
állapotfelmérő gépünk segítsé-
gével bárki percek alatt megmér-
heti vérnyomását, testzsír száza-

lékát, súlyát, magasságát és az 
un. BMI indexét. 

2009 márciusától a XVI. ke-
rületben egyedülálló módon a 
Veres Péter út vonaláig ingye-
nes gyógyszer házhozszállítást 
tervezünk bevezetni, előzetes 
igényfelmérés céljából várjuk az 
érdeklődők telefonhívásait.

Tisztelt Vevők, amennyiben 
korszerűbb patikai ellátásban 
szeretnének részesülni, akkor 
várjuk Önöket a Torony Pati-

Az állapotfelmérő gép használata vevőink számára ingyenes

kában a Csömöri út 117. szám 
alatt. 

A Torony Patika Hétfőtől 
Péntekig 8.30-tól 20.30 óráig, 
Szombaton 9.00-től 14.00 óráig 
tart nyitva, és a Rákosi úti Pallasz 
Athéné Patikával (Rákosi út 90.) 
egymást kiegészítő nyitvatartási 
rendben, együttesen hétközna-
ponként napi 13 órában áll az 
Önök rendelkezésére. Érdeklő-
désüket a 401-03-03-as telefon-
számon várjuk.

A gyógyulni vágyók egymás 
kezébe adják a kilincset a XVI. 
kerületben (Mátyásföldön) meg-
nyitott speciális sóbarlangban. A 
csodálatos helyiségben 13 tonna 
sót építettek be, melynek egy ré-
sze Holt-tengerből, a másik része 
pedig a lengyelországi Wieliczkai 
sóbányából származik.

Aki belép ebbe a sóbarlangba, 
úgy érzi, hogy különleges mese-
világba, egy miniatűr cseppkő-
barlangba csöppent. Már az első 
benyomás is feledhetetlen, mert 
a só köztudottan gyógyító hatá-
sú, de a kristályai meseszépek 
is. Só, só, só és só mindenütt. A 
falakban sótéglák sorakoznak, a 
padlót só borítja és a mennyeze-
tet só-cseppkövek  alkotják.

A folytatatás pedig méltó a be-
lépőt köszöntő látványhoz. Lepi-
henve tökéletes relaxácót nyújtó 
székekből figyelhetjük a sókris-
tályokon váltakozó ringó fények 

SOS terápia allergiásoknak

játékát, miközben stresszoldó 
zene hangjait halljuk. Olyan ez, 
mint egy 45 perces képzeletbeli 
utazás egy másik csodálatosan 
harmónikus világba, amely végén 
úgy érezzük, újjászülettünk.

A gyerekek számára ez a kör-
nyezet maga a paradicsom. Fel-
hőtlenül, jókedvűen játszanak, 
illetve „somokoznak”.

A 45 perces terápia észrevétle-
nül elillan, nem úgy a sóbarlang 
hatása. A só jótékony hatásának 
köszönhetően az asztmások-
nál csökken a krízisek száma és 
intenzitása, megszűnik a gyul-
ladás, elérhető a teljes értékű 
légzésfunkció. Allergiásoknál 
normalizálódik az egyébként tü-
neteket kiváltó Hisztamin és Ige 
szint, fokozódik a teherbíró ké-

pesség, helyreállítható a szerve-
zet immunrendszere.

A prevenciós és terápiás keze-
lések igénybevételére 10-20 alka-
lom javasolt, ennek következté-
ben helyreáll az immunrendszer, 
csökkennek és megszűnnek az 
alsó és felső légúti problémák. A 
20-22 fokos és 45-60 százalékos 
páratartalmú barlang teljes légte-
rében 0,2-0,5 mikronnyi sókris-
tályok lebegnek, ami megfelel a 
legkisebb hörgőcskék átmérőjé-
nek. Semmi mást nem kell ten-
nünk, csak lélegezni.

A levegőben lévő sókristályok 
elősegítik a hörgők tisztulását és 
csökkentik a nyálkahártyák gyul-
ladását. Nagyfokú váladékoldó 
hatása miatt erőteljes öntisztulá-
si folyamat indul el.

A sóbarlang használata egész-
séges embereknek is ajánlott. Az 
eddigi tapasztalatok azt mutat-
ják: a felnőttek körében mintegy 
85-90 százalékban, a gyerekek-
nél 90-96 százalékban jelentett 
hatékony terápiát a tradicionális 
sóbányák klímáját a városokba is 
elhozó sóbarlang terápia.

A Fortuna Sóbarlang elérhe-
tőségei: 1165 Bp. (Mátyásföld) 
Centenárium sétány 22-24. (or-
vosi rendelő mellett, parkolás a 
Gizella téren az iskola mellett); 
BKV: Örs vezér térről 44, 244 au-
tóbusz (Sasvár utca-Futórózsa 
utca sarok). XVII., XV. kerületből 
46-os autóbusz (Sasvár utcai 
megálló)

Bejelentkezés: Telefon/fax: 890-0737, mobil 06 30 337-7400
web: www.sobarlangok.hu • e-mail: info@sobarlangok.hu
Nyitva tartás: hétfőtől-péntekig 10-19 óráig

Asszony lett a lányból… De 
hogyan? No, ez egy külön törté-
net. A főszereplő saját családom, 
illetve elsőszülött lányom, Feren-
ci Eszter (aki egyben a Helyi Hí-
rek oszlopos munkatársa), és vő-
legénye, Fodor Tamás.

A történet úgy kezdődött, 
hogy egy csodás tavaszi vasár-
nap délután, a lehető legroman-
tikusabb helyen egyszercsak 
megkérték a lányom kezét. És 
láss csodát: igent mondott! Ez-
zel kezdetét is vette az esküvői 
szervezés időszaka…

El sem tudom képzelni, hogy 
lehet ezt túlélni, ha sokkal tovább 
húzódik, mint a miénk, vannak 
ugyanis jól megfontolt párok, 
akik egy vagy akár két évvel elő-
re, napra tervezik az esküvőt. 
Nekünk ennyi idő is éppen elég 
volt! Ahogy lányom kimondta a 
boldogító „igent” – egyelőre csak 
négyszemközt – s mindezt közöl-
ték is velünk, rögtön bevillant, 
hogy hol, mikor, kivel… bocs, 
ez utóbbi már el van döntve, és 
így tovább. Mindjárt másnap, pá-
rommal kéz a kézben, örömszü-
lőkhöz illően elindultunk, hogy 
megpróbáljuk realizálni a gyere-
kek álmait. Az időpont már kör-
vonalazódott: június 6. Ám ezen 
a dátumon valami rossz kis manó 
üldögélhetett, aki csak arra várt, 
hogy borsot törjön az orrunk alá.

A házasságkötő terem egész 
héten foglalt a másnapi válasz-
tás miatt, legfeljebb az irodán, 
két tanúval, de legfeljebb 5-én 
lehet egybekelni. A helyiség, 
ahol a fiam esküvőjét szervez-
tük, már nem alkalmas esküvőre, 

mert műterem lett belőle, szép 
szürke falakkal, vakablakokkal. 
Akkor legyen étterem, de ame-
lyikbe beleszerettek (mert min-
den szempontnak maximálisan 
megfelelt), épp aznap már fog-
lalt szintén esküvőre. És kereszt-
apám sem ér rá. Hogy ez miért 
döntő szempont? Mert Ő az, aki 
családunkban mostanában min-
den szertartás – esküvő, keresz-
telő – levezetője, mint lelkész. És 
az ifjú nemzedék mindegyike ra-
gaszkodik hozzá, hogy ő legyen 
a lelki atyja életük legfontosabb 
eseményeinek. Nem könnyíti 
meg a szervezést e körülmény, 
de meg szoktuk oldani. Most is 
éppen 5-én érkezik Magyaror-
szágra, mivel a Rákoszentmihályi 
Evangélikus Templom 75 éves ju-

bileumára egy német csoporttal 
érkezik. Ebbe szerettünk volna 
belecsempészni még egy kis es-
küvőt, de az a jóelőre leegyezte-
tett programsorozatba még cipő-
kanállal sem fért bele. 

Itt tartottunk kedden. Ekkor 
kezdtünk továbbgondolkodni, és 
más időpont után nézni, a szám-
talan szempont figyelembevéte-
lével. Kizárásos alapon maradt 
a június 13-a, nem vagyunk ba-
bonásak. És láss csudát! Erre 
az időpontra, mint egy varázs-
ütésre, minden probléma megol-
dódni látszott egy szempillantás 
alatt. A vasárnapi lánykérést kö-
vető péntek estére minden meg 
volt szervezve: szülők maximális 
támogatása mindkét részről, pol-
gári esküvő, templomi szertartás, 
lelkész-keresztapám, esküvői 
ruhák is rendben, és lefoglalva 
a vacsora helyszíne, a Kis Tirol 
Vendéglő, ahol már minden rész-
letkérdést is tisztáztunk. Na, ezt 
csinálja valaki utánunk!

Gondoltam, ez rendben, sem-
mi dolgunk nincs, minthogy 
várjuk a nagy napot… Lányom 
azonban közölte, hogy én fogom 
megcsinálni a meghívót. (Rend-

Esküvő a családban még rajtam (négygyermekes 
anyukán) is túltesz majd a lány!

Aki úgy 7 óra tájban a fülét fog-
ta a környéken az elviselhetetlen 
dudaszótól, attól sűrű elnézést 
kérünk – valahogy el kellett jutni 
a Kis Tirol Vendéglőig, rendes 
násznép módjára!

Ott, az ünnepi díszbe öltözött 
étteremben már vártak a finom
vendégváró falatok (és italok), 
míg az ifjú pár az önkormányzat 
előtti parkban fényképezkedett. 
A vacsora pedig nagyon finom
volt, friss, és minden igényt ki-
elégítő. Kedves vendéglátóink 
pedig lesték minden kívánságun-
kat egész éjszaka. Le a kalappal 
a vendéglátóipar „napszámosai” 
előtt: nem tudom, ki volna képes 
a 24 órás műszak végén is ilyen 
szolgálatkész lenni?! Ezen az es-
küvőn mindenki kitett magáért. 
Eszter lányom profi táncos ba-
rátai külön műsorszámokkal ké-
szültek, és még mi is dalra fakad-
tunk, férjem, Zoli gitárkíséretével, 
majd Eszter is bekapcsolódott 
– felelevenítvén a közös családi 
zenéléseink meghitt pillanatait.

A legnagyobb vidámságot 
azonban Noémi sógornő által 
vezetett, úgynevezett „próbaté-
telek” okozták, ahol a menyasz-
szony és vőlegény megmérettet-
tek, hogy valóban alkalmasak a 
házasságra. Az ötletes feladatok 
egyike-másika jócskán megdol-
goztatta a fiatalokat, időnként
csaknem „rezgett a léc”, de sze-
rencsésen kiállták a próbát! A 
további hangulatról csak annyit, 
hogy hajnalban, úgy fél négy felé 
még Fenyő Miki örökzöld sláge-
rére próbáltuk átrázni magunkat 
a limbó-lécnek kinevezett part-
visnyél alatt – kisebb-nagyobb 
sikerrel.

Ez volt Ferenci Eszter és 
Fodor Tamás egybekelésének 
igaz története. Végezetül álljon 
itt egy idézet az ifjú pár „Ven-
dégkönyvéből”, amelybe oly sok 
kedves szó került: „A szeretetnek 
ennyi kedves megnyilvánulását 
még egyetlen esküvőn sem volt 
módom megtapasztalni. Kívá-
nunk Nektek őszinte szeretetben, 
odaadásban, egymás megérté-
sében és támogatásában bővel-
kedő, gazdag és boldog, együtt 
töltött életet!”       Szőke Kati

kívüli képességekkel rendelkezik, 
hogy alaposan megdolgoztassa 
a környezetét…) De becsületé-
re legyen mondva, ő is jócskán 
kivette a részét a szervezésből. 
Többek között megfestett kézzel 
vagy ötven darab, monogram-
mal ellátott mécsestartót, ezek 
az úgynevezett „köszönőajándé-
kok” az esküvői vendégeknek. 
Az utolsó napokban ugyan azt 
hittem, hogy ezen fog elcsúszni 
az esküvő, de Eszter ismét, mind 
már annyiszor, a vállalt feladattal 
az utolsó pillanatban elkészült.

Azt tudtam, hogy rendes gye-
rek a vőjelöltem, de szüleivel csak 
most kerültünk igazán „munka-
kapcsolatba”. Talán ezért is ment 
minden olyan zökkenőmentesen, 
mert nagyon „egy húron pendül-
tünk”, bármi felvetődött. Röviden: 
szerencsések vagyunk.

Aztán egyre közeledett az 
esküvő napja, és vannak dol-
gok, amit csak az utolsó napok-
ban lehet elintézni. A naptárom 
sűrűn teleírva, mikor, ki, hova, 
miért kell hogy menjen: kozmeti-
kus, süti, tálak, ruha, cipő a kis-
lánynak, mert nem megy a tor-
nacipő a koszorúslányruhához, 
és így tovább…. Közben Andris 
fiunk ballagott a nyolcadikban,
majd egy kis erdei tábor. Remél-
jük hazaér az esküvőre, legalább 
a templomira. Laza őrületben 
éltünk. És mindeközben készült 
a Helyi Hírek aktuális száma. 
A bevezetőben már említettük 
azt a fontos momentumot, hogy 
Eszter lányom az újság oszlopos 
tagjává vált időközben, és part-
nereink jó részével ő tartja a kap-
csolatot. Na ebbe helyezzük bele 
ezt az esküvőt! De mint látjuk, az 
újság elkészült – és az esküvőn is 
túlvagyunk már.

Elmondhatom, hogy ilyen 
szép esküvőn még tán sosem 
voltam. És gyönyörű volt az if-
jú pár, meg az egész szertartás 
(ezt nem csak én mondom, az el-
fogult szívű anya, hanem sokan, 
akik ott voltak). A zenei betéteket 
Eszter öccse, Zoli, és felesége, 
Noémi szervezték – zenészek 
mindketten – ők énekeltek, de 
volt orgonista, szólóhegedűs, vo-
nósnégyes. A lelkész – kereszt-
apám – személyes hangú beszé-
de mindannyiunk szívéhez szólt. 
Volt, amikor az jutott eszembe, 
hogy már az ilyen pillanatokért is 
érdemes az embernek élni.

Nagyon sok kedves rokon, 
barát, ismerős jött el, így az es-
küvő végén a jókívánságoknak 
alig akart vége szakadni. Pedig 
már türelmetlenül vártuk az ifjú 
párt, hogy rizs-záport zúdíthas-
sunk a nyakukba (címoldali ké-
pünkön), a bő gyermekáldás jel-
képeként. A rizsdobálás olyan jól 
sikerült, hogy aggódni kezdtem, 

75 éves a szentmihályi evangélikus templom

Június 6-án volt 75 éve, hogy felszentelték a rákosszentmihá-
lyi evangélikus templomot, amelynek létrejöttét jelentős közada-
kozás előzte meg. A templomi ünnepre a németországi testvér-
gyülekezet egy delegációval képviseltette magát, amelyet Glatz 
József, egykori szentmihályi lakos, a német gyülekezet nyugal-
mazott lelkésze vezetett (neki itt egyéb családi feladatai is adód-
tak, miként az a fenti cikkben olvasható). A templomszentelés 
jubileumát követően szeretetvendégségre is sor került, amelyen 
a német vendégek megismerkedhettek a kiváló magyaros ízek-
kel. Felvételünk az ünnepi istentiszteleten készült, a képen bal-
ról Fekete Gy. Viktor teológus, Börönte Márta gyülekezeti lelkész, 
Helmut Werner diakónus, Glatz József nyugalmazott lelkész és 
Tóth-Szöllős Mihály nyugalmazott lelkész, a 75 éves szentmihályi 
gyülekezet első lelkészének fia.

Dr. Toldi László
szülész-nőgyógyász szakorvos
magánrendelése
Gödöllőn
a Wellness Klinikán és
az Örs vezér terénél a
Magzati 
Diagnosztikai 
Központban
Előzetes bejelentkezés:
hétköznap 16-19 óra között.

Tel: 0620/357-3944 Komputeres szem és kontakt-

lencse vizsgálatot végez!

Jénai okleveles
látszerész mester
és optometrista

SZTK vények beváltása
Kontaktlencse és tároló árusítása

Bp. XVI. M.föld, Veres P. út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:
Nyitva: 9-18, szombat: 9-13,30-ig

K: 13-18, Sz, Cs: 14-18, Szo: 9-12,30

(a Repülôtéri HÉV megállónál)

Óriási keretválaszték – extra lencsék is

GERÔ
RUDOLF

Telefon:

403-0702

Torony Patika  
Akciói!

Patikánk a Csömöri út lezárásának ideje alatt is za-
vartalanul üzemel és új akciókkal várjuk vevőinket. 

Minden Vichy napvédő termék vásárlásához 
ajándék leégés utáni regeneráló balzsam(a készlet erejéig)
A Torony Patika a Gyöngy Patikák hálózat tagja és minden 
hónapban az aktuális Gyöngy akciós termékekkel  várjuk ve-
vőinket.

Májustól forgalmazzuk az első és egyetlen – az Európai Unió 
által engedélyezett – vény nélkül kapható testsúlycsökkentő 
gyógyszert!

Vevőink az alábbi ingyenes extra szolgáltatásokat vehetik 
igénybe a Torony Patikában:
• Általános egészségi állapotfelmérő gépünk használata, a gép a 

mért értékeket kinyomtatja (BMI index, testzsírszázalék, vérnyo-
más, stb.) és munkatársaink segítenek a kiértékelésben

• Szerdánként életmód és táplálkozási tanácsadás
• A XVI. kerületben a Veres Péter útig ingyenes gyógyszer ház-

hoz szállítást vállalunk. A részletes tájékoztatás és megrendelés 
telefonon keresztül történik.

• Törzsvásárlói pontgyűjtő rendszer
• További előnyeink, hogy nálunk nem kell sorban állnia és ké-

nyelmes parkolóhelyek várják.

Tel.:  401-0303
TORONY PATIKA, 1161 Bp. Csömöri út 117. (Iharfa u. sarok) 

Nyitva: H-P: 8.30 – 20.30-ig, Szo: 9 – 14 óráig

Patikánk bankkártya és egészségkártya 
elfogadóhely

A CORVIN MŰVELŐDÉSI HÁZ – ERZSÉBET-LIGETI SZÍNHÁZ PROGRAMJAI
1165 Hunyadvár u. 43/B. • Telefon: 401-3060

Programjainkból:
• június 18. (csütörtök) 18 óra: Lánchíd Nemzetközi Táncverseny 
• Június 21. Vasárnap 16 óra: JÓTÉKONYSÁGI SZTÁRPARÁDÉ 
– Tarnai_Kiss László tanítványaival és vendégeivel. Sztárvendégek: 
Kalmár Magda, Tóth Éva, Leblanc Győző, Karda Beáta és még sokan 
mások!
• Szünidödő program: július 1-2-3-án – Kalandjáték napok az 
Erzsébetligeti parkban a Corvin Művelődési Ház szervezésében. 
(Rossz idő esetén a Művelődési Házban.) Interaktív játéknapok sza-
badtéren, ősfák között. A gyerekek aktív részvételére, kreativitására 
épülő, 3 napos szünidei kalandjátékunkban változatos, az egészséges 
életmód jegyében képesség és készségfejlesztő, mozgásos program-
sorral várjuk a gyerekeket 6-14 éves korig. •  Július 1. szerdán 10-12 
óráig: Bátorságpróba a ligetben •  július 2. csütörtök 10-12 óráig: 
Buci Maci bulija – ügyességi feladatok • július 3. péntek 10-12 órá-
ig: Kincskereső kalandnap. Naponta maximum 50 főt tudunk fogadni. 
Csoportok előzetes bejelentkezése feltétel. A részvétel díjtalan.


